ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH PHÚ THỌ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        ––––––                                              ––––––––––––––––––––––––

Số:  3799/QĐ/CT

                  Việt Trì, ngày 07 tháng 11 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án nuôi trồng và phát triển cây thuốc tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2003-2010

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/19994;

 Căn cứ  Nghị quyết số 37/CP ngày 20-06-1996 của Chính phủ phê duyệt Chính sách Quốc gia về thuốc;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 811/SYT-QLD ngày 3-11-2003,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án Nuôi trồng và phát triển cây thuốc tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2003-2010 gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng Ban chỉ đạo: Ông Trần Kim Thau, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

2. Phó Trưởng Ban: Ông Hoàng Văn Trác, Giám đốc Sở Y tế

3. Các thành viên:

Ông Nguyễn Xuân Hân, Phó Giám đốc Sở Y tế

Ông Nguyễn Tiến Sử, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá

Ông Hoàng Hàn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ông Trần Đăng Khôi, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Ông Trần Diễm, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Ông Nguyễn Trọng Tài, Chủ tịch Công đoàn Sở Thương mại và Du lịch

Ông Bùi Phúc Khánh, Q. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Sơn

Bà Hà Thị Minh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Yên Lập

Ông Hà Kế San, Q. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lâm Thao

Ông Đinh Văn Ngọc, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Đoan Hùng

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Đề án Nuôi trồng và phát triển cây thuốc tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2003 – 2010 có các nhiệm vụ sau:

1. Xây dựng kế hoạch phối hợp hoạt động của các sở, ngành địa phương Nuôi trồng và phát triển cây thuốc trên địa bàn tỉnh

2. Chỉ đạo, tổ chức thực hiện và đôn đốc kiểm tra các sở, ngành địa phương thực hiện Đề án Nuôi trồng và phát triển cây thuốc

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành, thị và các ông ( bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

        CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Ngô Đức Vượng

                                                                               ( Đã ký)